
Expediente: 316/08
Carátula: AZAR ANTONIO MIGUEL C/ ASOCIACION DE OBRAS SOCIALES TUCUMAN (A.D.O.S.) Y OTROS S/ COBRO DE
PESOS

Unidad Judicial: EXCMA. CÁMARA DEL TRABAJO SALA II C.J.C.
Tipo Actuación: CEDULA CASILLERO VIRTUAL FIRMA DIGITAL
Fecha Depósito: 06/08/2020 - 04:52
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
90000000000 -

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CONCEPCIÓN

Excma. Cámara del Trabajo Sala II C.J.C.

ACTUACIONES N°: 316/08

*H20912302687*
H20912302687

EXPTE N°: 316/08.-

CEDULA N°: 709.-

CÉDULA DE NOTIFICACIÓN

Concepción, 05 de agosto de 2020.-

AUTOS: AZAR ANTONIO MIGUEL c/ ASOCIACION DE OBRAS SOCIALES TUCUMAN
(A.D.O.S.) Y OTROS s/ COBRO DE PESOS.-

Se notifica a: SOLLAZZI,ROBERTO-SU LETRADO PATROC. DR. TORREGO EDUARDO.

Domicilio Digital Constituido: 90000000000.-

P R O V E I D O:

CONCEPCION, 16 DE JULIO DE 2020.- AUTOS Y VISTOS: ..RESULTA:
CONSIDERANDO...RESUELVE:  RESUELVE:  I).-HACER LUGAR a la demanda incoada por
ANTONIO MIGUEL AZAR, HECTOR FERNANDO ARAGON, PEDRO SIMON CALLE, JOSE MARIA
CORRAL, EDUARDO HORACIO DIETRICH, JORGE EDUARDO DIP CORONEL, JUAN FARALLE,
DANIEL RUBEN FERRERO, GRACIELA EDITH GOLCMAN, JULIO MANZUR, ALFREDO BENITO
MELIQUE, MIGUEL OSVALDO MIRANDA, ENRIQUE MORE y LUCIO RAFAEL SORIA, en contra
de A.D.O.S., Asociación de Obras Sociales a quien se condena a pagar a los actoresla suma total
de $ 3.764.578,57 (pesos tres millones setecientos sesenta y cuatro mil quinientos setenta y ocho
con cincuenta y siete centavos), conforme se discrimina en la planilla inserta en el fallo en concepto
de diferencias salariales, sueldos impagos, aguinaldos y vacaciones impagos, aguinaldos y
vacaciones proporcionales, preaviso omitido e indemnización por antigüedad.Los importes
condenados deberán pagarse dentro de los 10 (diez) días de quedar firme la presente sentencia,
bajo apercibimiento de ley, conforme a lo considerado. II).- COSTAS, como se consideran.III).-

Fecha Impresión
17/06/2025 - 01:27:45



HONORARIOS se regulan: Letrada María Alicia González Mestre, la suma de $ 933.615,49 (pesos
novecientos treinta y tres mil seiscientos quince con cuarenta y nueve centavos).Letrado Román
Area Maidana, la suma de $194.503,23 (pesos ciento noventa y cuatro mil quinientos tres con
veintitrés centavos). Letrada Silvia Rodríguez, la suma de $194.503,23 (pesos ciento noventa y
cuatro mil quinientos tres con veintitrés centavos). Letrado Manuel Roberto Cabral, la suma de $
20.000 (pesos veinte mil). Letrado Eduardo Torrego, la suma de $ 20.000 (pesos veinte mil).  C.P.N.
Rafael Eduardo Solís, la suma de $ 150.583,14 (pesos ciento cincuenta mil quinientos ochenta y tres
con catorce centavos).  IV).- PRACTIQUESE y repóngase planilla fiscal en la etapa procesal
correspondiente (art. 13 Ley 6.204).  V).- REGISTRESE y oportunamente archívese.  HAGASE

SABER.- FDO: DR. PEDRO PATRICIO STORDEUR - DRA. MALVINA MARIA SEGUI VOCALES,
JUEZ, ANTE MI Dr. LUIS FRANCISCO KARSCHTI SECRETARIO- QUEDA UD. DEBIDAMENTE
NOTIFICADO.-

Actuación firmada en fecha 05/08/2020

Certificado digital:
CN=KARSCHTI Luis Francisco, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20271426071

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.


